
UCHWAŁA NR XLII/540/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy  Nidzica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XXXVII/493/2021 z dnia 25 marca 2021r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Nidzica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


